מבלי להקל ראש בחומרת העבירה אין להתעלם מנסיבות ביצוע העבירה, מנסיבותיו האישיות של המערער הנושא בנטל הפרנסה כנהג מקצועי, מהעדך עבר תעבורתי מכביד, ובהינתן מתחם הענישה בנסיבות של עבירות אלה, מתחם אותו קבע בית המשפט קמא כעומד על תקופה שנעה בין 6 חודשים עד שנים.

סוף דבר הערעור מתקבל.

עונש הפסילה בפועל יעמוד על 11 חודשים מיום 14.5.16.

יתר רכיבי העונש בעינם.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.